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AddSecure powołuje Olafa Gietelinka na 
stanowisko prezesa jednostki biznesowej 
Transport 
 
Powołanie to jest ważnym krokiem w dalszym rozwoju i strategicznym 
wzmacnianiu działalności transportowej AddSecure. 
 
AddSecure, wiodący europejski dostawca bezpiecznej łączności IoT i rozwiązań end-to-end, 
ogłosił dziś powołanie Olafa Gietelinka na stanowisko prezesa jednostki biznesowej Smart 
Transport, ze skutkiem natychmiastowym. 
 
Olaf Gietelink ma ponad 25 lat międzynarodowego doświadczenia w branży motoryzacyjnej i 
telematycznej oraz silne kompetencje w obszarze badań i rozwoju, strategii oraz marketingu 
produktowego. Wcześniej zajmował wysokie stanowiska kierownicze, m.in. CEO w Rietveld 
Fleet Management and Safety Solutions, wiceprezesa ds. strategii i wiceprezesa ds. 
marketingu produktowego w TomTom, dyrektora ds. strategii w Webfleet oraz konsultanta 
w McKinsey & Company. Olaf ma tytuł magistra mechatroniki oraz doktorat z inżynierii 
sterowania, oba uzyskane na TU Delft. 
 
Komentując tę nominację, Stefan Albertsson, CEO AddSecure, powiedział: 
„Jestem przekonany, że pod kierownictwem Olafa Gietelinka nasza działalność Smart 
Transport będzie się umacniać i skutecznie rozwijać. Olaf wnosi silne myślenie strategiczne 
oraz umiejętność wytyczania i realizacji strategii. Jego doświadczenie wesprze dalszy rozwój 
naszej działalności transportowej, pomoże nam utrzymać właściwy kierunek i przyspieszy 
wzrost organiczny. Połączenie doświadczenia inżynierskiego i doradczego pozwala mu 
również podchodzić do wyzwań technicznych i biznesowych w sposób uporządkowany i 
analityczny.” 
 
Odnosząc się do swojej nominacji, Olaf Gietelink powiedział: 
„Cieszę się, że mogę objąć kierownictwo nad jednostką biznesową Smart Transport na tak 
ważnym etapie jej rozwoju. Branża transportowa przechodzi głęboką transformację, dlatego 
skupię się na przyspieszaniu innowacji produktowych dla naszych klientów oraz na 
wspieraniu wzrostu w ramach naszej europejskiej działalności. AddSecure to inspirująca i 
ambitna firma o dużym potencjale wzrostu, a ja bardzo cieszę się, że dołączam do zespołu.” 
 
Olaf Gietelink będzie podlegał bezpośrednio Stefanowi Albertssonowi, CEO AddSecure. 
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Więcej informacji: 
 
Kristina Grandin, dyrektor ds. komunikacji korporacyjnej, AddSecure Group 
Tel. kom.: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

O firmie AddSecure  
AddSecure jest wiodącym europejskim dostawcą bezpiecznej łączności IoT oraz kompleksowych rozwiązań, które pomagają organizacjom 
optymalizować działania, tworzyć wartość biznesową i chronić kluczowe funkcje społeczne. Z ponad 30-letnim doświadczeniem w zakresie 
bezpiecznej komunikacji krytycznej i danych, dostarczamy rozwiązania IoT dla branż takich jak systemy alarmowe, budynki, transport i 
logistyka, bezpieczeństwo publiczne, bezpieczeństwo osobiste oraz infrastruktura krytyczna. Posiadając certyfikaty ISO 9001, 14001 i 27001, 
zobowiązujemy się do zapewnienia jakości, bezpieczeństwa i zrównoważonego rozwoju. Z siedzibą główną w Sztokholmie, Szwecja, 
obsługujemy klientów w całej Europie i poza nią. Nasze rozwiązania pomagają uczynić świat bezpieczniejszym, inteligentniejszym i bardziej 
zrównoważonym.  
Większościowym właścicielem AddSecure są fundusze zarządzane przez  Castik Capital, europejski fundusz private equity o 
długoterminowym podejściu do tworzenia wartości. 
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